manutenção/reparo dos ar-condicionado, para manutenção dos veículos da frota do município de imigrante, 

de acordo com a demanda e necessidade das Secretarias Municipais, seguindo com o disposto no Termo 

de Referência – Anexo II. 

1.2 Valor total estimado: R$ 290.017,00 (duzentos e noventa mil e dezessete reais.) 

2 DA ADESÃO AO CREDENCIAMENTO E ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO  

2.1 Para participar do certame, o licitante deve providenciar o seu credenciamento, com atribuição de chave e 

senha, diretamente junto ao provedor do sistema - www.portaldecompraspublicas.com.br, onde deverá